
@gifi.kosova GiFi Kosova

14.999.99

Oferta  javore
ME ÇMIME TË LIRA

 01 Shtator - 07 Shtator

0.690.39Fletore A5 
Ref. 3858888498405 
3858888498412 

Bllok vizatimi   
Ref.3906535140013

TRE MODELE

0.390.29

Çanta shkollore   
Ref. 2183470025839

Çanta  
shkollore  
Ref. 6972539195882

Çanta shkollore  
Ref. 7820023366180

9.996.99 12.997.99



2

Fletore shkollore e dizajnuar për të plotësuar nevojat e përditshme të nxënësve dhe 
studentëve, duke ofruar cilësi dhe funksionalitet të lartë. Formati praktik siguron 
transport dhe përdorim të përshtatshëm.

Fletore A5 
Ref. 3858888498405 
3858888498412 

0.390.29
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0.690.39

Bllok vizatimi 
Ref. 3906535140013

Ky bllok për ngjyrosje është i krijuar për të nxitur kreativitetin dhe zhvillimin artistik 
të nxënësve. Përmban faqe me letër cilësore, të përshtatshme për lapsa ngjyrues, 
bojëra ose stilolapsa, duke mundësuar një përvojë të këndshme dhe të pastër gjatë 
përdorimit. Formati praktik “Bllok 5” siguron hapësirë të mjaftueshme për vizatime 
të lira apo ushtrime ngjyrimi, ndërsa kapaku i qëndrueshëm ruan përmbajtjen dhe 
mbron faqet.
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Çantë shkollore për të përmbushur nevojat e përditshme të nxënësve, duke ofruar 
hapësirë të bollshme dhe organizim praktik për libra, fletore dhe pajisje mësimore. 
Materialet cilësore dhe të qëndrueshme sigurojnë jetëgjatësi, ndërsa dizajni ofron 
rehati maksimale gjatë mbajtjes. Me disa ndarje funksionale dhe xhepa shtesë, ajo 
garanton renditje të lehtë dhe akses të shpejtë në çdo send të nevojshëm.

Çanta shkollore  
Ref. 2183470025839

9.996.99
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Çanta shkollore   
Ref. 7820023366180

12.997.99
Çanta shkollore është e rehatshme dhe praktike për përdorim të përditshëm. Ka 
hapësirë të bollshme për libra dhe fletore, si dhe disa ndarje për organizim më të 
lehtë. E bërë me material të qëndrueshëm dhe me shiritë të rregullueshëm, ofron 
komoditet gjatë mbajtjes



Vlefshmëria e ofertës nga 04 deri 10 Tetor 2024

14.999.99

 
ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Vlefshmëria e ofertës nga 01 Shtator - 07 Shtator 2025

Çanta shkollore   
Ref.6972539195882

TRE NGJYRA

Çantë shkollore e disponueshme në tre ngjyra të ndryshme, ajo përshtatet me shijen 
dhe personalitetin e çdo fëmije. Me materiale cilësore dhe të qëndrueshme, çanta 
garanton mbrojtje të librave dhe mjeteve shkollore, ndërsa ndarjet funksionale  
sigurojnë organizim të lehtë.


